
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ю .01 .2023 № 50

с.Красногорское

О внесении изменений в постановле
ние Администрации района от 
05.12.2022 №610 «Об утверждении 
Программы профилактики рисков 
причинения вреда (ущерба) охраняе
мым законом ценностям по муници
пальному контролю за исполнением 
единой теплоснабжающей организа
цией обязательств по строительству, 
реконструкции и (или) модернизации 
объектов теплоснабжения на террито
рии сельских поселений Красногор
ского района Алтайского края на 2023 
год»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с дейст
вующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации района от 05.12.2022 №610 
«Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущер
ба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю за исполне
нием единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, 
реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории 
сельских поселений Красногорского района Алтайского края на 2023 год» сле
дующие изменения:

- строку 1.2 раздела 4 Программы профилактики изложить в следующей 
редакции:____________ ______________ __________ ______________________

Размещение обобще- Размещение в ин- Отдел ЖКХ и До 01.04.2023, Предотвраще-
1.2 ний (докладов) практи- формационно- газификации далее ежеквар- ние нарушения

ки осуществления му
ниципального контро
ля.

коммуникативной 
сети «Интернет» на 
официальном сайте 
Администрации 
Красногорского рай
она: www.adm- 
krasnosorsk.ru

Администра
ции Красно
горского рай
она

тально обязательных
требований;
обеспечение
открытости
контрольной
деятельности

http://www.adm-krasnosorsk.ru
http://www.adm-krasnosorsk.ru


- строку 2.1 раздела 4 Программы профилактики изложить в следующей 
редакции:____________ ______________ __________ _____________________

Консультирование под- Посредством теле- Отдел ЖКХ и По мере необ- Повышение
2.1 контрольных лиц по во- фонной связи, видео- газификации ходимости в информиро-

просам соблюдения обя- конференц-связи, в Администра- течение года ванности под-
зательных требований, письменной форме, ции Красно- контрольных
установленных норма- либо на личном горского рай- лиц о дейст-
тивными правовыми ак- приеме, по вопросам она вующих обяза-
тами указанным в пункте тельных требо-

2.8 раздела 2 Поло- ваниях; преду-
жения о муници- преждение
пальном контроле за нарушений
исполнением единой обязательных
теплоснабжающей требований;
организацией обяза- стимулирова-
тельств по строи- ние добросове-
тельству, реконст- стного соблю-
рукции и (или) мо- дения обяза-
дернизации объектов тельных требо-
теплоснабжения на ваний
территории сельских 
поселений Красно
горского района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы Администрации района Шукшина А.Н.

Поминов П.С. 
22 - 8-11


